27112903 Rociador manual 14,026.66

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 29,726.56

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 29,726.56

Total 29,726.56

El monto de : **Veintinueve  mil setecientos veintiseis con 56/100 (29,726.56)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713558977459oOvQb